

総括表

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					14,728,406	
間接工事費	$2,278,064 + 4,568,397$				6,846,461	
共通仮設費(計)	$197,200 + 1,843,869 + 236,995$				2,278,064	
共通仮設費(積上)					197,200	
共通仮設費(率)	$14,382,758 \times 12.82\% ((10.95\% + 1.5\%) \times 1.03)$				1,843,869	
現場環境改善費	$13,940,906 \times 1.70\%$				236,995	
現場管理費	$16,660,822 \times 27.42\% ((25.37\% + 1.00\%) \times 1.04)$				4,568,397	
工事原価	$14,728,406 + 6,846,461$				21,574,867	
一般管理費等	$21,229,219 \times 20.45\% (20.45\% \times 1.00) - 4,733$				4,336,642	
契約保証費	$21,229,219 \times 0.04\%$				8,491	
工事価格	$21,574,867 + 4,336,642 + 8,491$				25,920,000	
消費税等相当額	$25,920,000 \times 10.00\%$				2,592,000	
請負工事費	$25,920,000 + 2,592,000$				28,512,000	

積算内訳表

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					14,728,406	
基本施設舗装					14,728,406	
道路舗装工					12,113,920	
アスファルト舗装工					12,113,920	
切削オーバーレイ					10,969,140	
1 切削オーバーレイ	再生密粒度As(13)、t=5~10.2cm	m ²	2,940.00	3,731.00	10,969,140	
殻運搬処理					357,280	
2 殻運搬(路面切削)	As殻 現場~処分場	m ³	224.00	1,595	357,280	
殻処分					787,500	
3 処分費(t)	As殻	t	525.00	1,500.00	787,500	
区画線工					924,726	
区画線工					924,726	
熔融式区画線					924,726	
4 区画線設置(車道外側線、車道境界線)	熔融式、W=15cm、実線(白色)	m	758.00	351.70	266,588	
5 区画線設置(車道境界線、ドット線)	熔融式、W=15cm、破線(白色)	m	61.00	375.50	22,905	
6 区画線設置(車線境界線)	熔融式、W=30cm、実線(水色)	m	28.00	1,173.00	32,844	

積算内訳表

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 区画線設置 (停止線、横断歩道)	溶融式、W=45cm、実線 (白色)	m	49.00	797.80	39,092	
8 区画線設置 (ゼブラ帯)	溶融式、W=45cm、ゼブラ (白色)	m	393.00	883.70	347,294	
9 区画線設置 (文字・記号)	溶融式、W=15cm換算、矢印・記号・文字 (白色)	m	267.00	809.00	216,003	
付帯施設工					1,689,760	
付帯施設					1,689,760	
路側防護工					1,689,760	
10 ポストコーン設置	H=400	本	58.00	21,220.00	1,230,760	
11 ポストコーン設置	H=650	本	20.00	22,950.00	459,000	
共通仮設費(積上)					197,200	
共通仮設					197,200	
共通仮設費					197,200	
運搬費					197,200	
建設機械運搬費					197,200	
12 貨物自動車による運搬	路面切削機(ホイール式2m級、廃材積込装置付) 1台	台	1.00	197,200.00	197,200	

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号: 1
 名称: 切削オーバーレイ 再生密粒度As(13)、t=5~10.2cm 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.125	29,400.00	3,675		
特殊作業員		人	0.375	28,140.00	10,552		
普通作業員		人	0.625	23,730.00	14,831		
アスファルト混合物	再生密粒度アスコン(13)	t	19.110	13,400.00	256,074		
アスファルト乳剤	PK-4 タックコート用	L	43.000	108.00	4,644		
路面切削機運転		日	0.125	275,600.00	34,450		
路面清掃車運転		日	0.125	77,290.00	9,661		
アスファルトフィニッシュ運転		日	0.125	106,600.00	13,325		
ロードロー運転		日	0.125	48,040.00	6,005		
タイヤロー運転		日	0.125	35,640.00	4,455		
諸雑費(率+まるめ)		%	16.000	96,954.00	15,428		
合 計	作業能力: 100.00m ²			3,731.00	373,100		

労務時間外補正: なし
 労務一括補正: なし

時間的制約による補正: なし

番号: 2
 名称: 殻運搬(路面切削) As殻 現場~処分場 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(路面切削)	As殻 現場~処分場	m ³	1.000	1,595	1,595		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,595	1,595		

労務時間外補正: なし
 労務一括補正: なし

時間的制約による補正: なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号：3

名称：処分費(t) As殻

100t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	1,500.00	150,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,500.00	150,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：区画線設置(車道外側線、車道境界線) 溶融式、W=15cm、実線(白色)

1000m 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪有 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	208.00	208,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	570.000	202.00	115,140		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1.2号	L	44.000	151.00	6,644		
諸雑費(率+まるめ)	主材料の	%	5.000	136,909.00	6,791		
合 計	作業能力：1,000.00m			351.70	351,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号：5
 名称：区画線設置（車道境界線、ドット線） 溶融式、W=15cm、破線（白色） 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 破線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	231.00	231,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	202.00	115,140		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1.2号	L	49.000	151.00	7,399		
諸雑費（率+まるめ）	主材料の	%	5.000	137,664.00	6,836		
合 計	作業能力：1,000.00m			375.50	375,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6
 名称：区画線設置（車線境界線） 溶融式、W=30cm、実線（水色） 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有 実線30cm 制約無 8休	m	1,000.000	332.00	332,000		
塗料	3種1号 ビーズ15～18 水色	kg	1,338.000	550.00	735,900		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	50.000	165.00	8,250		
接着用プライマー	区画線用	kg	50.000	440.00	22,000		
クリスタルシリカ	0.3mm～0.5mm	kg	50.000	500.00	25,000		
軽油	1.2号	L	71.000	151.00	10,721		
諸雑費（率+まるめ）	主材料の	%	5.000	801,871.00	39,129		
合 計	作業能力：1,000.00m			1,173.00	1,173,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号：7

名称：区画線設置（停止線、横断歩道） 溶融式、W=45cm、実線（白色）

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有、実線45cm、制約無、8休	m	1,000.000	377.00	377,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,700.000	202.00	343,400		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	165.00	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	440.00	33,000		
軽油	1.2号	L	80.000	151.00	12,080		
諸雑費（率+まるめ）	主材料の	%	5.000	400,855.00	19,945		
合 計	作業能力：1,000.00m			797.80	797,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：区画線設置（ゼブラ帯） 溶融式、W=45cm、ゼブラ（白色）

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有、ゼブラ45cm、制約無、8休	m	1,000.000	460.00	460,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	1,700.000	202.00	343,400		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	75.000	165.00	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	440.00	33,000		
軽油	1.2号	L	98.000	151.00	14,798		
諸雑費（率+まるめ）	主材料の	%	5.000	403,573.00	20,127		
合 計	作業能力：1,000.00m			883.70	883,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号：9

名称：区画線設置（文字・記号） 溶融式、W=15cm換算、矢印・記号・文字（白色）

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置（溶融式） 昼間	豪雪有・矢印・記号・文字 無 8休	m	1,200.000	520.00	624,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	684.000	202.00	138,168		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	30.000	165.00	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	440.00	13,200		
軽油	1.2号	L	132.000	151.00	19,932		
諸雑費（率+まるめ）	主材料の	%	5.000	176,250.00	8,750		
合 計	作業能力：1,000.00m			809.00	809,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：ポストコーン設置 H=400

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車線分離標（ラバーポール）設置 可変式	穿孔式 1本脚 φ80 高さ400mm	本	1.000	21,216.00	21,216		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,216.00	4		
合 計	作業能力：1.00本			21,220.00	21,220		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：ポストコーン設置 H=650

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車線分離標（ラバーポール）設置 可変式	穿孔式 1本脚 φ80 高さ650mm	本	1.000	22,950.00	22,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,950.00	0		
合 計	作業能力：1.00本			22,950.00	22,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港構内道路駐車場改良工事(その1)

番号：12

名称：貨物自動車による運搬 路面切削機(ホイール式2m級、廃材積込装置付) 1台

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 50kmまで	台	1.000	152,000.00	152,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料) K (K')	台	1.000	45,200.00	45,200		
合 計	作業能力：1.00台			197,200.00	197,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし